previsto no termo contratual, da data de 12 de julho de 2025 até a data de 12 de

janeiro de 2026.

3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta imprescindível

efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao período acima

referido, no valor global de R$ 118.500,00 (Cento e dezoito mil e quinhentos reais).

4. Cláusula quarta — da ratificação
4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original e não expressamente

alteradas por este instrumento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

5. Cláusula quinta — da publicação

[...]

Prazo e renovação de saldo. Vigência: Estendendo-se

sua duração por 06 (seis) meses, a partir da data de 12 de julho de 2025 até a data de 12 de

janeiro de 2026. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que corresponde ao

valor global de R$ 118.500,00 (Cento e dezoito mil e quinhentos reais). Data da assinatura:

12/07/2025.

E FEITURA DE

& ) PETROLINA

SECRETARIA DE RECEITAS MUNICIPAIS

Certidão Negativa

Nº: 26019 / 2025

Dados do Contribuinte ou Responsável

Nome: WANTEL TECNOLOGIA LTDA., CPF/CNPJ: 21.850.223/0001-18

Endereço: